
 

 
2021年5月7日 

 

マイページに関するシステム停止期間のお知らせ 

（「クレジットカードに関するお手続きのご案内」をお届けしたお客さまへのお知らせ） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

本年４月末に一部のお客さまへ「クレジットカードに関するお手続きのご案内」をお届けしておりますが、マイページでの

お手続きに関し、下記のとおりお知らせいたします。 

一時的にご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．お知らせ内容 

・5/7（金）から5/１0（月）までの間、弊社システムの都合により、マイページでのクレジットカードの変更・更新の

お手続きはご利用いただけません。 

・5/11(火)７:00以降よりご利用いただけます。 

 ≪マイページにおける手続き可能期間≫   

7（金） 8（土） 9（日） 10（月） 11（火） 12（水） 

 

 

 

     

 

 

２．その他 

・システム停止期間中は、弊社コールセンターまでご連絡をいただければ、お手続きに必要な書類を送付いたします。 

※毎週月曜日はお問い合わせが混み合い、お電話がつながりにくい場合もございます。予めご了承願います。 

 

以上 

 
システム停止期間 手続き可能期間 


